1.2.2 定标委员会查询企业营业执照真假；查询投标企业项目经理是否有在建项目。

1.2.3 定标委员会核查投标企业之间是否存在相互控股关系。

2. 核查结果：

根据核查内容“1.2.2 定标委员会查询企业营业执照真假；查询投标企业项目经理是否有在建项

目”，河南江仁建设工程有限公司项目经理严威有在建工程；河南渠工建设有限公司项目经理周慧阳

有在建工程；征途建设有限公司项目经理王可有在建工程。取消以上 3 家单位中标候选人资格。本次

核查剩余 27 家中标候选人均核查通过。

五、中标结果

中标人：河南云雷建筑工程有限公司

中标价：26607324.96 元

大写：贰仟陆佰陆拾万柒仟叁佰贰拾肆元玖角陆分

质量：合格

工期：210 日历天

资格条件：符合招标文件要求

项目经理：李海岗

证书名称：二级建造师注册证（建筑工程、市政公用工程）

证书编号：豫 241181837962

六、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

七、公示期：2026 年 1 月 17日至 2026 年 1 月 19 日

八、异议和投诉渠道：

1. 异议提出：各投标人对本项目的中标结果有异议的，应当在中标结果公示期内以书面形式由法

定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。